PETRUS SLAWINSKI, Fil. D., diebus Lunae et Jovis ab hora VIII matutina ad IX, diebus autem Saturni ab horae XI^{mae} dimidio ad XII^{mae} dimidium astronomicas lectiones hoc ordine tradet: Primo trigonometriam sphaericam duce Joanne Sniadeckio analytice exponet: ubi ex una aequatione fundamentali tres principales eruet, ex his vero aequationes Cognoli, Delambrii et Neperi quae dicuntur evolvet, monstrabitque omnes casus, qui ad resolvendum triangulum sphaericum requiruntur, hac doctrina contineri. Explanabit notionem Sphaerae, et circulorum, qui in ea singuntur, originem, proprietates, et usum in locis corporum caelestium definiendis. Quae potissimum ad observationes rite peragendas scitu digna occurunt in fabrica et usu organorum astronomicorum, commemorabit. Post divisionem corporum caelestium explicabit ordinem systematis solaris, motum terrae diurnum et periodicum, indeque pendentia mundi phaenomena. Disserset postea de tempore, eius divisione, et de methodo convertendi tempus unum in aliud. Usum trigonometriae sphaericae in resolvendis problematibus astronomicis, praesertim quae ad positiones astrorum spectant, docebit: et loca vera ab apparentibus quomodo distinguantur fusius ostendet, ideoque calculum refractionis, parallaxeos, praecessionis, aberrationis, et nutationis enarrabit. Et si tempus non deerit, formulas paralacticas latius pertractabit, earum usum in calculo eclipsium Solarium, occultationum fixarum et planetarum per Lunam demonstrans.

ANTONIUS WYRWICZ Phil. D., diebus Lunae et Jovis ab horae VIII matutinae dimidio ad IX. Martis autem et Veneris a IX ad XI^{mae} dimidium, universae Algebrae principia, Joanne Sniadeckio duce, hoc ordine exponet 1. Cunctis operationibus, tam in simplicibus, quam in exponentialibus, radicalibus, et imaginariis quantitatibus, monstratis, aequationes determinatas, indeterminatas inferiorum atque superiorum graduum illas tractabit. Quibus accedet explicatio seniorum reccurrentium, methodusque inveniendi terminum generalem et summas serierum, ubi natura et proprietates fractionum continuarum explanabuntur: deinceps sequetur tractatio de functionibus transcendentibus logarithmicis scilicet et arcubus circulorum simulque de tabularum tam logarithmicarum quam trigonometricarum condendarum ratione, earumque usu. 2. Applicationem Algebrae ad lineas curvas docebit, exposita primo doctrina analyticâ de linea recta et plano, et variis utriusque positionibus definiendis. Lineas deniq̄tie secundi ordinis, sectionum conicarum nomine notatas, omnesque earum proprietates ex aequationibus secundi gradus eruet et demonstrabit.

II.

PRAELECTIONES MEDICORVM.

JOANNES ANDREAS LOBENWEIN, Med. et Chir. D., Status a Consiliis, Caes. Acad. Scient. Petropolitanae, Collegii Praefectorum rei Medicæ, et Caes. Societ. Philantrop. Petropol. Sodalis; Universitatis Litterarum Cracoviensis atque Casanensis Membrum honorarium; Universitatis Caesareae Vilnensis Professor Anatomiæ humanae et Medicinae forensis Publ. Ordin. et Ordinis Medicorum Decanus, corporis humani structuram et fabricam exponet diebus Martis et Veneris ab hora IX. ad XI^{mae} dimidium, diebus autem Mercurii et Saturni ab XI^{mae} dimidio ad XII. Ab ossibus quidem, totius utique corporis fundamento, initio facto, reliquas deinceps eius partes ad unam omnes eo demonstrabit ordine, quem corpora, ad dissectionum usum paranda, pro diverso anni tempore admittent; in ipsis autem pælectionibus universam Anatomia disciplinam ad sua dictata traditur, tironibus repetitionis gratia classicum Hildebrandi opus anatomicum commendabit pæcipue, aut illud recentius Brandtii, lingua vernacula editum, breviusve idiomate latino Rosenmüller iocompendium.

Idem diebus Mercurii et Saturni ab hora III. ad IV^{tam}, forensem tradet Medicinam duce Metzgero, ex versione latina Keupii, tum Gruner ad editionem quartam, tum suas annotationes additurus.

AVGVSTUS BECV, Phil. et Med. D., a Cons. Aul., ordinis S. Vladimiri IV. classis Eques, Reg. Soc. Vars. et Jener. Londin. Sodalis, Pathologiae et Hygieniae Prof. P. O. diebus Lun. Merc. Iov. et Sat. ab hora IX usque ad XI^{mae} dimidium, exponet Pathologiam generalem et specialem, sua elementa secuturus; Mensibus autem aestivis, diebus et horis serius designandis, pæmissis Anatomiæ et Physiologiae popularis pæceptis, Hygienam docebit, Clericorum Seminarii Vilnensis usibus pæcipue accommodatam, cui Politiae medicae capita nonnulla, quantum in eorum rem fuerit, subiunget.

FERDINANDVS SPITZNAGEL, Med. et Chir. D., Status a Consiliis, Caes. Soc. Mosqu. Scrut. Nat. Sodalis, Therapiæ generalis et Materiae Medicæ Prof. P. O., diebus Lun. Mart. Iov. et Vener. ab horae XI^{mae} matut. dimidio usque ad XII primo Therapiam docebit generalem, quacum Materiam medicam generalem et Pharmacocatagraphologiam, seu methodum formulas medicas pæscribendi, coniungeret. His absolutis, in Materia medica speciali tractabit singula corpora medica plus minus usitata, copiosius autem de iis disseret, quae in potioribus Europæ pharmacorum officinis, maxime vero in Pharmacopœa Rossica et Pharmocopœa castrensi Ruthenica

asservata prostant. Postremo Toxicologiam sive doctrinam de venenis exponet, eorumque noxam, antidota, et, si quis est, in re medica usum ostendet.

JOSEPHUS FRANK, Phil. et Med. D., Coll. a Cons., Collegii Praefectorum rei medicae Sodalis, Ordinis S. Vladimiri IV classis Eques, Therapiae specialis et Clinices Prof. P. O., quotidie ab hora VIII matutina ad IX, in nosocomio clinico doctrinam medicam curandis morbis aptabit, tradetque sexies per hebdomadam, ab hora IX ad X, ad praecelta sua Praxeos medicae, eam Therapiae specialis partem, quae ad morbos oris, oesophagi, viscerum abdominalium, uropoieticorum et partium genitalium spectat. Neque deerit clinicis occupationibus in nosocomio hora V ad VI vespert.

VENCESLAUS PELIKAN, Med. et Chir. D., Caesareae Med. Chir. Academiae Petropolit. Socius litterarum commerciis conjunctus, Chirurgiae et Clinices Chirurgicæ Prof. P. O. diebus Martis, Jovis et Veneris ab horae VIII dim. ad IX, die Saturni vero ab XI dim. ad XII. Chirurgiam universam docebit. Declaratis igitur disciplinae hujus argumento, utilitate atque nexus cum aliis Medicinae partibus, ad tractanda singula capita Chirurgiae tum generalis tum specialis accedit. Denique usum fasciarum machinarumque ostendet et operationes cruentas instrumentorum ope acutorum perficiendas, in cadaveribus demonstrabit. Praeterea in nosocomio Clinico Chirurgico quotidie hora X^{ma} matutina et V^{ta} pomeridiana, disciplinae suae Alumnos, quomodo doctrinam studio comparatam ad usum accommodari oporteat, exemplis docebit.

LVDOVICVS HENRICVS BOIANVS, Med. et Chir. D., Coll. a Cons., Ord. S. Vladimiri IV cl. Eques, Caesar. Acad. Scient. et Medico-Chir. Petropolit., Societ. nat. curios. Mosqu. aliisq. Societ. litt. adscriptus Veterinariae Medicinae et Anatomæ comparatae Prof. P. O. 1. Diebus Lun. Mart. Iov. et Vener. ab horae II dimid. ad III Veterinariae Medicinae praecelta tradet. 2. Opera in Instituto pratico veterinario tractanda diriget, ex iisque quae huic consilio idonea visa fuerint, in praelectionum usum convertet, 3. Anatomæ comparatae lectionibus, diebus Merc. et Sat. iisdem horis habendis Protozoorum, polyporum, animalium radiotorum et molluscorum, vermium intestinalium et exterorum, insectorum, crustaceorum, Arachnidum, piscium, amphibiorum, avium, denique mammalium fabricam exponet, eamque ipsorum animalium sectione, vel praeparatorum, in Museo zootomico suis curis collectorum, ope illustrabit; in auxilium vocatis, ubi necesse fuerit, lineamentis in tabula nigra ducendis.

JOANNES WOLFGANG, Phil. D., a Cons. Aul., Pharmacologiae et Pharmaciae Prof. P. E. diebus Lu. Mart. et Iov. ab h. II ad IV^{tae} dimidium, priore semestri, praemissa brevi utriusque disciplinae historia, tradet doctrinam